

Maskincompagniet ApS

Vejrmøllevej 20, 5491 Blommenslyst

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 01/03 2016

Anne-Marie Løfqvist
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maskincompagniet ApS
Vejrmøllevej 20
5491 Blommenslyst

Telefon: 66124328
Telefax: 66124318
Hjemmeside: www.maskincompagniet.dk

CVR-nr.: 28 51 69 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odense

Direktion

Anne-Marie Løfqvist

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med værktøj, værktøjsmaskiner og hermed beslægtede artikler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 74.461, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 148.383.

Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer for det kommende år en vækst i omsætningen og et væsentligt forbedret resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		2.796.979	2.656.248
Personaleomkostninger		-2.550.821	-2.459.156
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-59.360</u>	<u>-70.908</u>
Resultat før finansielle poster		186.798	126.184
Finansielle indtægter		42	199
Finansielle omkostninger	1	<u>-81.351</u>	<u>-86.466</u>
Resultat før skat		105.489	39.917
Skat af årets resultat		<u>-31.028</u>	<u>-11.023</u>
Årets resultat		<u>74.461</u>	<u>28.894</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>74.461</u>	<u>28.894</u>
		<u>74.461</u>	<u>28.894</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>32.141</u>	<u>161.526</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>32.141</u>	<u>161.526</u>
Deposita		<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.141</u>	<u>179.526</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.364.489</u>	<u>1.210.761</u>
Varebeholdninger		<u>1.364.489</u>	<u>1.210.761</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.714.830	1.603.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	0
Udskudt skatteaktiv		11.891	8.115
Periodeafgrænsningsposter		<u>50.160</u>	<u>92.902</u>
Tilgodehavender		<u>1.781.881</u>	<u>1.704.139</u>
Likvide beholdninger		<u>713</u>	<u>4.982</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.147.083</u>	<u>2.919.882</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.197.224</u></u>	<u><u>3.099.408</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		23.383	-51.078
Egenkapital i alt	3	<u>148.383</u>	<u>73.922</u>
Kreditinstitutter		721.367	823.023
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>721.367</u>	<u>823.023</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	93.676	81.419
Kreditinstitutter		640.195	558.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.066.663	1.115.436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		397	397
Selskabsskat		25.214	1.589
Anden gæld		501.329	444.778
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.327.474</u>	<u>2.202.463</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.048.841</u>	<u>3.025.486</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.197.224</u></u>	<u><u>3.099.408</u></u>
Leje og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80.268	85.842
Valutakurstab	<u>1.083</u>	<u>624</u>
	<u>81.351</u>	<u>86.466</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		<u>363.139</u>
Kostpris 31. december		<u>363.139</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		262.301
Årets afskrivninger		<u>68.697</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>330.998</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>32.141</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	-51.078	73.922
Årets resultat	0	74.461	74.461
Egenkapital 31. december	125.000	23.383	148.383

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	904.442	815.043	93.676	163.900
	904.442	815.043	93.676	163.900

5 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2015 kr.	2014 kr.
Inden for et år	57.708	0
Mellem 1 og 5 år	153.888	0
Efter 5 år	0	0
	211.596	0

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2015 kr.	2014 kr.
Efter 5 år	0	0

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet, Løfqvist Holding ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 77 tkr. pr. 31. december 2013. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, andre anlæg og driftsmidler, varebeholdninger og simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant, t.kr. 1.900. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2015 t. kr. 2.993.